
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5488
   2402
   2400

Český Brod Kolín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Korec                                 74        1.           196

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Stuchl                                  38        1.           293

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Tomáš Klinecký                               38        1.           613
 2.     Jana Kratochvílová                           47        2.           486
 3.     Jiří Slavík                                  42       12.           486
 4.     Filip Ulík                                   48        3.           436

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Zájmy Českého Brodu
 1.     Pavel Janík                                  66        1.           393
 2.     Jana Kulhánková                              55        2.           350

Volební strana č. 5 - Českobroďák SNK
 1.     Jaroslav Kokeš                               75        7.           478
 2.     Lucie Šmejkalová                             30        2.           452
 3.     Metoděj Málek                                37        1.           425
 4.     Jiří Havlíček                                38        3.           391

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Václav Hájek                                 61        1.           251
 2.     Jaroslav Sýkora                              68        2.           219

Volební strana č. 7 - Pro Brod
 1.     Tomáš Charvát                                51        6.           389
 2.     Vladimír Mrvík                               33       21.           354

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Nekolný                                47        1.           794
 2.     Lucie Hovorková                              48        4.           660
 3.     Milan Majer                                  42        3.           618
 4.     Jaroslav Talacko                             51        8.           618
 5.     Martin Vlasák                                46        5.           567

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

533271 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Link                                    71        6.           146
 2.     Boris Podhorský                              47        2.           140
 3.     Jiří Papoušek                                49        4.           123
 4.     Michaela Podhorská                           21        5.           119
 5.     Anna Březinová                               58        7.           117
 6.     Hana Sixtová                                 49        8.           117
 7.     Jana Kamlerová                               50        9.           115
 8.     Markéta Podhorská                            42       10.           110
 9.     Peter Lešo                                   39       11.           109
10.     Radek Vladyka                                45       12.           108
11.     Radka Lešová                                 45       13.           105
12.     Oldřiška Máchová                             64       14.           103
13.     Milan Šafra                                  45       15.           110
14.     Monika Vladyková                             44       16.           106
15.     Milan Lukeš                                  72       17.           104
16.     Renáta Machová                               50       18.           107
17.     Dana Halamková                               59       19.           101
18.     Stanislav Bubeník                            65       20.            98
19.     Jiří Helebrand                               64       21.            95

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Kvasnička                              42        4.           232
 2.     Irena Kuklová                                46        2.           225
 3.     Ivana Havlínová                              50        7.           180
 4.     Petr Smažil                                  36        3.           145
 5.     Barbora Tyglová                              48        5.           148
 6.     Petr Huňka                                   28        6.           139
 7.     Petr Kolesa                                  45        8.           135
 8.     Veronika Poláková                            25        9.           134
 9.     Vladimír Salamánek                           34       10.           163
10.     Irena Kratochvílová                          66       11.           142
11.     David Huňka                                  24       12.           135
12.     Anna Čečáková                                40       13.           120
13.     Daniel Chamrada                              29       14.           123
14.     Jana Takáčová                                18       15.           125
15.     Leoš Velenský                                26       16.           141
16.     Veronika Tyglová                             18       17.           110
17.     Jaroslav Leicht                              35       18.           108
18.     Jan Rotrekl                                  19       19.           102
19.     Lenka Jelínková                              33       20.           106
20.     Martin Sklenář                               40       21.           137

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Karolína Blažková                            20        4.           405
 2.     Jiří Pospíchal                               33        7.           374
 3.     Pavel Fuchs                                  23        5.           362
 4.     Pavel Hertl                                  46        6.           357
 5.     Libor Žofka                                  47        8.           302
 6.     Renata Tejnská                               43        9.           349
 7.     Miroslav Řídký                               69       10.           279
 8.     Štěpán Batela                                33       11.           293
 9.     Eva Zhřívalová                               43       13.           361
10.     Jiří Bolomský                                44       14.           315
11.     Pavlína Strnadová                            47       15.           344

533271 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Michala Misterková                           36       16.           251
13.     Petr Kovář                                   59       17.           248
14.     Tomáš Vondra                                 31       18.           228
15.     Renata Šaldová                               50       19.           267
16.     Filip Vydra                                  18       20.           210
17.     Jana Drbohlavová                             70       21.           193

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Zájmy Českého Brodu
 1.     František Janík                              70        3.           345
 2.     Jan Sýkora                                   32        4.           325
 3.     Josef Ležal                                  52        5.           323
 4.     Jaroslav Majer                               70       10.           294
 5.     Stanislav Šaroch                             48       13.           293
 6.     Ludmila Raková                               65       12.           277
 7.     Martin Janík                                 30        6.           214
 8.     Richard Lupoměský                            48        7.           226
 9.     Michal Fott                                  33        8.           244
10.     Marcela Chuchlová                            47        9.           237
11.     Martin Sahula                                27       11.           223
12.     Jaroslava Jelínková                          56       14.           273
13.     Tereza Nývltová                              40       15.           216
14.     Alena Bubníková                              54       16.           192
15.     Ladislav Velehradský                         60       17.           166
16.     Pavel Píša                                   40       18.           176
17.     Jana Blažková                                39       19.           161
18.     Vladimír Martínek                            70       20.           157
19.     Karel Sommer                                 77       21.           171

Volební strana č. 5 - Českobroďák SNK
 1.     Václav Štolba                                68        4.           338
 2.     Roman Frodl                                  24        5.           369
 3.     Katy Sasková                                 38        6.           318
 4.     Kateřina Čechová                             22        8.           328
 5.     Pavel Štolba                                 42        9.           337
 6.     Michaela Fikejzová                           27       10.           315
 7.     Jiří Novák                                   34       11.           312
 8.     Lucie Kolingerová                            26       12.           343
 9.     Zdeněk Šmejkal                               30       13.           324
10.     Veronika Popová                              33       14.           310
11.     Markéta Havlíčková                           33       15.           341
12.     Petra Ševčíková                              36       16.           299
13.     Jana Bízková                                 38       17.           320
14.     Ján Rákocy                                   37       18.           307
15.     Petr Bouchal                                 67       19.           276
16.     Aleš Procházka                               33       20.           276
17.     Jan Veselý                                   36       21.           267

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Petr Novák                                   48        4.           215
 2.     Michaela Němcová                             30        3.           214
 3.     Věra Smolná                                  53        5.           208
 4.     Michal Švandrlík                             30        6.           208
 5.     Eva Tožičková                                41        7.           193
 6.     Jiří Portl                                   28        8.           204
 7.     Pavlína Králová                              33        9.           183
 8.     Gabriela Borovská                            47       10.           213
 9.     Pavel Višňovský                              50       11.           196

533271 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Karel Maštalíř                               49       12.           184
11.     Jiří Machala                                 37       13.           194
12.     Karel Šimůnek                                73       14.           205
13.     Alena Kratochvílová                          63       15.           168
14.     Zdeňka Šedinová                              65       16.           171
15.     Hana Šimůnková                               46       17.           190
16.     Danuše Šedivá                                61       18.           162
17.     Marcela Machalová                            44       19.           175
18.     Miroslav Weiss                               68       20.           168
19.     Emilie Hahnová                               78       21.           157

Volební strana č. 7 - Pro Brod
 1.     Pavel Štěpán                                 34       14.           300
 2.     Jan Firbas                                   56        5.           292
 3.     Jan Přikryl                                  56        2.           269
 4.     Jaroslav Petrásek                            52        1.           261
 5.     Diana Minaříková                             46        3.           237
 6.     Marek Binko                                  41        4.           204
 7.     Radka Kurková                                39        7.           161
 8.     Irena Vomáčková                              45        8.           207
 9.     Michaela Vondrysová                          39        9.           173
10.     Miloš Zvolánek                               42       10.           211
11.     Květa Vostruhová                             52       11.           195
12.     Andrea Čechová                               45       12.           162
13.     Eva Petrásková                               46       13.           172
14.     Drahomír Novotný                             63       15.           195
15.     Jaroslav Najbert                             31       16.           172
16.     Lucie Mrázová                                41       17.           131
17.     Lenka Kvapilová                              38       18.           147
18.     Lenka Bašusová                               58       19.           170
19.     Aleš Kašpar                                  50       20.           228

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Batela                                38        2.           524
 2.     Jan Bouda                                    45        6.           491
 3.     Renata Rahmová                               55        7.           547
 4.     Josef Němeček                                40        9.           543
 5.     Jan Příhoda                                  44       10.           505
 6.     Jaromír Fischer                              73       11.           533
 7.     František Fuchs                              67       12.           482
 8.     Zdeněk Srba                                  61       13.           457
 9.     Jan Lambert                                  43       14.           445
10.     Jan Chaloupka                                40       15.           457
11.     Otakar Jeník                                 46       16.           447
12.     Petr Holeček                                 29       17.           394
13.     Michal Borovička                             41       18.           451
14.     Mária Dufková                                71       19.           354
15.     Petr Mach                                    32       20.           346
16.     Jarmila Fischerová                           42       21.           350

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2329, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

533271 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Václav Korec                                     196
              2.    Boris Podhorský                                  140
              3.    Igor Petrovics                                     N
              4.    Jiří Papoušek                                    123
              5.    Michaela Podhorská                               119
              6.    Petr Link                                        146
              7.    Anna Březinová                                   117
              8.    Hana Sixtová                                     117
              9.    Jana Kamlerová                                   115
             10.    Markéta Podhorská                                110
             11.    Peter Lešo                                       109
             12.    Radek Vladyka                                    108
             13.    Radka Lešová                                     105
             14.    Oldřiška Máchová                                 103
             15.    Milan Šafra                                      110
             16.    Monika Vladyková                                 106
             17.    Milan Lukeš                                      104
             18.    Renáta Machová                                   107
             19.    Dana Halamková                                   101
             20.    Stanislav Bubeník                                 98
             21.    Jiří Helebrand                                    95

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3143, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Stuchl                                      293
              2.    Irena Kuklová                                    225
              3.    Petr Smažil                                      145
              4.    Pavel Kvasnička                                  232
              5.    Barbora Tyglová                                  148
              6.    Petr Huňka                                       139
              7.    Ivana Havlínová                                  180
              8.    Petr Kolesa                                      135
              9.    Veronika Poláková                                134
             10.    Vladimír Salamánek                               163
             11.    Irena Kratochvílová                              142
             12.    David Huňka                                      135
             13.    Anna Čečáková                                    120
             14.    Daniel Chamrada                                  123
             15.    Jana Takáčová                                    125
             16.    Leoš Velenský                                    141
             17.    Veronika Tyglová                                 110
             18.    Jaroslav Leicht                                  108
             19.    Jan Rotrekl                                      102
             20.    Lenka Jelínková                                  106
             21.    Martin Sklenář                                   137

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   7159, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Klinecký                                   613
              2.    Jana Kratochvílová                               486
              3.    Filip Ulík                                       436
              4.    Karolína Blažková                                405

533271 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Fuchs                                      362
              6.    Pavel Hertl                                      357
              7.    Jiří Pospíchal                                   374
              8.    Libor Žofka                                      302
              9.    Renata Tejnská                                   349
             10.    Miroslav Řídký                                   279
             11.    Štěpán Batela                                    293
             12.    Jiří Slavík                                      486
             13.    Eva Zhřívalová                                   361
             14.    Jiří Bolomský                                    315
             15.    Pavlína Strnadová                                344
             16.    Michala Misterková                               251
             17.    Petr Kovář                                       248
             18.    Tomáš Vondra                                     228
             19.    Renata Šaldová                                   267
             20.    Filip Vydra                                      210
             21.    Jana Drbohlavová                                 193

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - Zájmy Českého Brodu
Počet hlasů pro stranu:   5256, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janík                                      393
              2.    Jana Kulhánková                                  350
              3.    František Janík                                  345
              4.    Jan Sýkora                                       325
              5.    Josef Ležal                                      323
              6.    Martin Janík                                     214
              7.    Richard Lupoměský                                226
              8.    Michal Fott                                      244
              9.    Marcela Chuchlová                                237
             10.    Jaroslav Majer                                   294
             11.    Martin Sahula                                    223
             12.    Ludmila Raková                                   277
             13.    Stanislav Šaroch                                 293
             14.    Jaroslava Jelínková                              273
             15.    Tereza Nývltová                                  216
             16.    Alena Bubníková                                  192
             17.    Ladislav Velehradský                             166
             18.    Pavel Píša                                       176
             19.    Jana Blažková                                    161
             20.    Vladimír Martínek                                157
             21.    Karel Sommer                                     171

Volební strana č. 5 - Českobroďák SNK
Počet hlasů pro stranu:   7126, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Metoděj Málek                                    425
              2.    Lucie Šmejkalová                                 452
              3.    Jiří Havlíček                                    391
              4.    Václav Štolba                                    338
              5.    Roman Frodl                                      369
              6.    Katy Sasková                                     318
              7.    Jaroslav Kokeš                                   478
              8.    Kateřina Čechová                                 328

533271 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Štolba                                     337
             10.    Michaela Fikejzová                               315
             11.    Jiří Novák                                       312
             12.    Lucie Kolingerová                                343
             13.    Zdeněk Šmejkal                                   324
             14.    Veronika Popová                                  310
             15.    Markéta Havlíčková                               341
             16.    Petra Ševčíková                                  299
             17.    Jana Bízková                                     320
             18.    Ján Rákocy                                       307
             19.    Petr Bouchal                                     276
             20.    Aleš Procházka                                   276
             21.    Jan Veselý                                       267

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4078, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Hájek                                     251
              2.    Jaroslav Sýkora                                  219
              3.    Michaela Němcová                                 214
              4.    Petr Novák                                       215
              5.    Věra Smolná                                      208
              6.    Michal Švandrlík                                 208
              7.    Eva Tožičková                                    193
              8.    Jiří Portl                                       204
              9.    Pavlína Králová                                  183
             10.    Gabriela Borovská                                213
             11.    Pavel Višňovský                                  196
             12.    Karel Maštalíř                                   184
             13.    Jiří Machala                                     194
             14.    Karel Šimůnek                                    205
             15.    Alena Kratochvílová                              168
             16.    Zdeňka Šedinová                                  171
             17.    Hana Šimůnková                                   190
             18.    Danuše Šedivá                                    162
             19.    Marcela Machalová                                175
             20.    Miroslav Weiss                                   168
             21.    Emilie Hahnová                                   157

Volební strana č. 7 - Pro Brod
Počet hlasů pro stranu:   4630, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Petrásek                                261
              2.    Jan Přikryl                                      269
              3.    Diana Minaříková                                 237
              4.    Marek Binko                                      204
              5.    Jan Firbas                                       292
              6.    Tomáš Charvát                                    389
              7.    Radka Kurková                                    161
              8.    Irena Vomáčková                                  207
              9.    Michaela Vondrysová                              173
             10.    Miloš Zvolánek                                   211
             11.    Květa Vostruhová                                 195
             12.    Andrea Čechová                                   162

533271 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Eva Petrásková                                   172
             14.    Pavel Štěpán                                     300
             15.    Drahomír Novotný                                 195
             16.    Jaroslav Najbert                                 172
             17.    Lucie Mrázová                                    131
             18.    Lenka Kvapilová                                  147
             19.    Lenka Bašusová                                   170
             20.    Aleš Kašpar                                      228
             21.    Vladimír Mrvík                                   354

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10583, hranice:      553,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Nekolný                                    794
              2.    Ondřej Batela                                    524
              3.    Milan Majer                                      618
              4.    Lucie Hovorková                                  660
              5.    Martin Vlasák                                    567
              6.    Jan Bouda                                        491
              7.    Renata Rahmová                                   547
              8.    Jaroslav Talacko                                 618
              9.    Josef Němeček                                    543
             10.    Jan Příhoda                                      505
             11.    Jaromír Fischer                                  533
             12.    František Fuchs                                  482
             13.    Zdeněk Srba                                      457
             14.    Jan Lambert                                      445
             15.    Jan Chaloupka                                    457
             16.    Otakar Jeník                                     447
             17.    Petr Holeček                                     394
             18.    Michal Borovička                                 451
             19.    Mária Dufková                                    354
             20.    Petr Mach                                        346
             21.    Jarmila Fischerová                               350

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1971, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Pospíšil                                   184
              2.    Martin Janků                                     139
              3.    Alena Kazdová                                     89
              4.    Stanislav Lindauer                               113
              5.    Jan Štrup                                        100
              6.    Jan Hába                                         116
              7.    Miloslava Fraňková                                93
              8.    Jaroslav Líbal                                   113
              9.    Jan Šimek                                         78
             10.    Pavel Bretšnajdr                                  87
             11.    Petra Juričková                                   76
             12.    Petr Kučera                                       76
             13.    Vlastimil Šmejkal                                110
             14.    Martin Saska                                      77
             15.    Tereza Líbalová                                   72
             16.    Karel Franěk                                      78

533271 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Milada Pospíšilová                                73
             18.    Rostislav Cestr                                   70
             19.    Marcela Jónášová                                  80
             20.    Jaroslav Líbal                                    78
             21.    Karel Málek                                       69

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Klára Uldrichová Mgr., MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Renata Vodičková Ing.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533271 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Český Brod Kolín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   46275               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2329   20      44071,42            5,28
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3143   21      46275,00            6,79
č. 3 - TOP 09 a nezávislí                 7159   21      46275,00           15,47
č. 4 - SNK - Zájmy Českého Brodu          5256   21      46275,00           11,35
č. 5 - Českobroďák SNK                    7126   21      46275,00           15,39
č. 6 - ANO 2011                           4078   21      46275,00            8,81
č. 7 - Pro Brod                           4630   21      46275,00           10,00
č. 8 - Občanská demokratická strana      10583   21      46275,00           22,86
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       1971   21      46275,00            4,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      TOP 09 a nezávislí
      SNK - Zájmy Českého Brodu
      Českobroďák SNK
      ANO 2011
      Pro Brod
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10583,00     8 - Občanská demokratická strana  
   2.            7159,00     3 - TOP 09 a nezávislí            
   3.            7126,00     5 - Českobroďák SNK               
   4.            5291,50     8 - Občanská demokratická strana  
   5.            5256,00     4 - SNK - Zájmy Českého Brodu     
   6.            4630,00     7 - Pro Brod                      
   7.            4078,00     6 - ANO 2011                      
   8.            3579,50     3 - TOP 09 a nezávislí            
   9.            3563,00     5 - Českobroďák SNK               
  10.            3527,66     8 - Občanská demokratická strana  
  11.            3143,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            2645,75     8 - Občanská demokratická strana  
  13.            2628,00     4 - SNK - Zájmy Českého Brodu     
  14.            2386,33     3 - TOP 09 a nezávislí            
  15.            2375,33     5 - Českobroďák SNK               
  16.            2329,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

533271 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2315,00     7 - Pro Brod                      
  18.            2116,60     8 - Občanská demokratická strana  
  19.            2039,00     6 - ANO 2011                      
  20.            1789,75     3 - TOP 09 a nezávislí            
  21.            1781,50     5 - Českobroďák SNK               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 3 - TOP 09 a nezávislí                 4
 4 - SNK - Zájmy Českého Brodu          2
 5 - Českobroďák SNK                    4
 6 - ANO 2011                           2
 7 - Pro Brod                           2
 8 - Občanská demokratická strana       5

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Klára Uldrichová Mgr., MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Renata Vodičková Ing.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533271 - str. č. 11


